
Konsulting gospodarczy  

Jest to specjalność przygotowująca wysoko wykwalifikowanych ekspertów w zakresie 
doradztwa biznesowego dla przedsiębiorstw w Polsce i na rynkach międzynarodowych. 
Program kształcenia oparty jest na najnowszych trendach w zarządzaniu i konsultingu, dzięki 
czemu absolwenci zdobywają umiejętności cenione przez firmy doradcze, korporacje oraz 
instytucje sektora publicznego. Studenci rozwijają kompetencje kluczowe dla pracy 
konsultanta, w tym analizę i diagnozowanie problemów organizacyjnych i rynku, 
optymalizację procesów biznesowych, projektowanie i wdrażanie strategii, implementację 
innowacyjnych technologii oraz modelowanie nowych rozwiązań organizacyjnych. Szczególny 
nacisk kładzie się na umiejętności analityczne, krytyczne myślenie, skuteczną komunikację 
oraz pracę w interdyscyplinarnych zespołach. 

Absolwenci tej specjalności posiadają pogłębione umiejętności w zakresie metod i narzędzi 
wykorzystywanych w doradztwie biznesowym. Są przygotowani do pracy zarówno  
w międzynarodowych firmach konsultingowych, jak i w wewnętrznych działach strategii oraz 
analizy rynku wspierając zarządy przedsiębiorstw w podejmowaniu kluczowych decyzji. 

Dzięki interdyscyplinarnemu podejściu i praktycznemu wymiarowi studiów, wielu 
absolwentów znajduje zatrudnienie w prestiżowych firmach doradczych, korporacjach oraz 
startupach, zajmując stanowiska związane z analizą biznesową, zarządzaniem projektami, 
transformacją cyfrową i innowacjami. 

Wiedza i umiejętności 

Rozwijane kompetencje to m.in.: 

 identyfikowanie i diagnozowanie problemów zarządzania przedsiębiorstwem, 

 przeprowadzanie audytów, 

 analiza i ocena potencjału biznesowego przedsiębiorstwa, 

 opracowywanie rekomendacji optymalizacyjnych i wdrażanie usprawnień, 

 analiza opłacalności projektów biznesowych, 

 przygotowywanie i prezentowanie raportów doradczych oraz analiz strategicznych, 

 zarządzanie projektami doradczymi i wdrożeniowymi, 

 wykorzystanie nowoczesnych technologii i narzędzi informatycznych w procesach 

zarządzania i doradztwa. 

Profil absolwenta 

Zawody w branży konsultingowej: 

 konsultant biznesowy/ konsultant strategiczny,  

 interim manager,   

 konsultant ds. innowacji i transformacji cyfrowej, 

 doradca biznesowy dla sektora MŚP,  

 doradca dla klientów strategicznych,  

 doradca zarządu.  


